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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2021 г.                        г. Новопавловск                                 № 21/56 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным участкам 
В соответствии с частью 13 статьи 79  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 161/1394-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Кировского района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить  и передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Кировского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на   секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского района Меркулову О.А.
Председатель                                                                                   Т.Ю. Яковлева      

Секретарь                                                                                       О.А. Меркулова
	
	Приложение 

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Кировского района  

от 13.09.2021 г. № 21/56


Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям Кировского района
	№ 

п/п
	Номер

избирательного

участка
	Количество избирательных бюллетеней

	
	
	по Ставропольский край – Георгиевский одномандатный избирательный округ № 68
	по федеральному избирательному округу

	1.
	526
	2100
	2100

	2.
	527
	1900
	1900

	3.
	528
	2300
	2300

	4.
	529
	2100
	2100

	5.
	530
	1000
	1000

	6.
	531
	1900
	1900

	7.
	532
	1100
	1100

	8.
	533
	2000
	2000

	9.
	534
	2300
	2300

	10.
	535
	1200
	1200

	11.
	536
	1100
	1100

	12.
	537
	2200
	2200

	13.
	538
	1300
	1300

	14.
	539
	1700
	1700

	15.
	540
	2000
	2000

	16.
	541
	1900
	1900

	17.
	542
	1700
	1700

	18.
	543
	2000
	2000

	19.
	544
	1300
	1300

	20.
	545
	1900
	1900

	21.
	546
	2000
	2000

	22.
	547
	700
	700

	23.
	548
	2200
	2200

	24.
	549
	700
	700

	Резерв  
	5100
	5100

	Итого
	45700
	45700


Секретарь                                                                       О.А. Меркулова
